平成 20 年 11 月 12 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員 社長室長兼 IR･広報室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチスロ機『サタデーナイトフィーバー』

発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチスロ機『サタデーナイトフィーバー』を、全

国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

本機は、1977 年に公開された映画「サタデー・ナイト・フィーバー」をコン

テンツとして採用いたしました。本コンテンツは、大人に成長していく若者た

ちの姿を描いた青春グラフィティーとして、世界中で人気を博しましたが、本

機では、ディスコダンスに情熱を捧げた若者たちが、恋愛や友情を通して大人

に成長していくストーリーを再現いたしました。

 プレイヤーは、迫力のダンスバトル演出と、1970 年代テイストのサウンドが

奏でる土曜の夜の興奮（フィーバー）を存分にお楽しみいただけます。

本機は、パチスロファンのみならず、映画ファンの皆様など幅広い層の方々

にお楽しみいただけます。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR･広報室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119